
公　表　開　札　録
平成24年12月 5日入札執行平成24年12月 5日入札執行

11頁

橿原市道路台帳補正業務委託

橿原市内一円

３．契約番号 4242000054

平成24年12月10日 から平成25年 3月19日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       10,720,500円(消費税含)       10,720,500円(消費税含)       10,210,000円(消費税抜)       10,210,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  96.81%
９．予定価格 入札書比較価格       10,720,500円       10,720,500円        10,210,000円       10,210,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        6,745,515円        6,745,515円         6,424,300円        6,424,300円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 アジア航測㈱

１３．落札者所在地 奈良市大宮町５－３－１４

１４．落札金額         9,534,000円(消費税含)        9,534,000円(消費税含)

結 果 備 考

        9,080,000        9,080,000
アジア航測㈱

奈良営業所
落札

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

       10,100,000       10,100,000
㈱アスコ

奈良支社
 2

       10,200,000       10,200,000
㈱パスコ

奈良支店
 3

/

/

所長　野村　宏治

再度入札

７．最低制限基準金額 /        6,967,800円(消費税含)        6,967,800円(消費税含)        6,636,000円(消費税抜)        6,636,000円(消費税抜)

奈良営業所

不動ビル


